

62/2022/XYS

Rámcová dohoda č. Z202125157_Z

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Zariadenie pre seniorov Komárno
 Sídlo: Spitálska 16, 94505 Komárno, Slovenská republika
 IČO: 00352489
 DIČ: 2021035874
 IČ DPH:
 Bankové spojenie: IBAN: SK8211110000006619021005
 Telefón: 035 7732 696

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
 Sídlo: Krajinská cesta 3, 92101 Piešťany, Slovenská republika
 IČO: 31428819
 DIČ: 2020395982
 IČ DPH: SK2020395982
 Bankové spojenie: IBAN: SK2111110000006627015000
 Telefón: 421337723371

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Mrazené výrobky, mrazené ryby, mrazená zelenina
 Kľúčové slová: mrazené výrobky, mrazená zelenina, mrazené ryby
 CPV: 15896000-5 - Hlboko zmrazené výrobky; 15112000-6 - Hydina; 15220000-6 - Mrazené ryby, rybie filé a ostatné rybie mäso; 15331170-9 - Mrazená zelenina; 15312000-8 - Zemiakové výrobky; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
 Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Mrazené výrobky, mrazené ryby, mrazená zelenina

Funkcia				
Potraviny určené na prípravu jedál v rozpočtovej organizácii.				
Rámcová dohoda sa uzatvára na 1 kalendárny rok. Rámcová dohoda začína plynúť od 01.01.2022 do 31.12.2022				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Losos - filety s kožou, polený s kožou, bez kostí, mrazený, max. 5 % vody	kg		140	
Mrazené kuracie prsia natural, bez kože a kostí, nekalibrované, nesolené	kg		1100	
Mrazené kuracie stehná s kosťou, kalibrované. Žiadame kalibráciu 240 g	kg		2000	
Mrazené kurča kalibrované (10 kg balenie)	kg		950	
Mrazené morčacie prsia nekalibrované (1 kg balenie)	kg		210	
Kuracie pečienky (balenie 0,5 kg)	kg		100	
Kuracie pečienky, žalúdky, srdce-mix (balenie 0,5 kg)	kg		20	
Kačacie prsia mrazené (balenie 450g)	kg		100	
Treska v majonéze - 45 % podiel rýb (140g)	ks		280	

Kačacie stehno mrazené 250g	kg		300	
Tilápia - max.5% glazúry (balenie 1 kg, 5 kg)	kg		320	
Zemiakové šúľance 2,50 kg balenie	kg		600	
Zemiakové knedle plnené ovocím	kg		50	
Polievková zmes, 2,50 kg balenie	kg		12	
Brokolica mrazená - ružičky, 2,50 kg balenie	kg		80	
Mrazená zeleninová zmes, 2,50 kg balenie	kg		60	
Tekvica-mrazená, 1 kg balenie	kg		100	
Čínska zmes , 2,5 kg balenie	kg		15	
Špenát mrazený, 2,50 kg balenie	kg		150	
Špenát mrazený, 450g balenie	kg		30	
Mrazený hrášok, 2,50 kg balenie	kg		240	
Fazuľové struky celé, mrazené, 2,50 kg balenie	kg		10	
Lístkové cesto - 400g	ks		150	
Kuracie stehná bez kosti a kože	kg		500	
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			
uskaldnenie	hlbokomrazené, nepretržite uchovávané pri teplote najviac -18°C			
trvanlivosť	minimálne 3 mesiace od dodania tovaru			
treska v majonéze	minimálna trvanlivosť 14 dní			

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Verejný obstarávateľ vyžaduje doloženie nasledovných dokladov:
- Dodávateľ do 3. pracovných dní po uzatvorení zmluvy oznámi objednávateľovi kontakt na osobu, zodpovednú za plnenie predmetu zákazky.
- Požaduje sa predložiť podrobný rozpočet na celý predmet zákazky do 3 dní od uzavretia zmluvy (cenovú ponuku) s jednotkovými cenami predmetu obstarávania podľa jednotlivých položiek v súlade s výsledkom obstarávania EKS. Požadovaný rozpočet obsahuje tiež rozpis sadzby DPH a ceny s DPH, bez DPH, plnenia zahŕňajúce rôzne sadzby DPH.
Úradne overené rozhodnutie o schválení prevádzkarne vydané Štátnou veterinárnou a potravinovou správou SR alebo odkaz na oficiálnu web stránku
Čestné prehlásenie dodávateľa, že bude dodávať iba tovar od výrobcu, od ktorého dodal rozhodnutie o schválení prevádzky a výroby výrobkov podľa predchádzajúceho bodu (4)
Cena zahŕňa dodanie predmetu zákazky v požadovanom rozsahu, množstve a kvalite v opakovaných dodávkach, kvality triedy A (I. trieda), vrátane dopravy a vyloženia na dve miesta plnenia.
Predmet obstarávania nebude dodaný jednorázovo, ale na základe čiastkových objednávok.
Objednávateľ požaduje dodávanie predmetu zákazky na základe objednávok do 24 hodín od objednania .V objednávkach bude upresnený rozsah a množstvo tovaru .Dodávku predmetu obstarávania je potrebné realizovať počas pracovných dní min.2-3x týždenne v čase od 6:30 do 10 hod.
Dodaný tovar musí spĺňať všetky predpisy zodpovedajúce zneniu Zákona o potravinách č. 152/1995 Z.z. v znení neskorších predpisov v súlade s platnými právnymi predpismi podľa výnosu Ministerstva pôdohospodárstva a Ministerstva zdravotníctva SR č. 2143/2006-100 PK SR a vyhlášky 132/2014 Ministerstva pôdohospodárstva.
Preprava musí byť zabezpečená vozidlom, ktoré je spôsobilé na prepravu chladených a mrazených potravín, skazitelných potravín, živočíšnych produktov s oprávnením a schválením na prepravu potravín v súlade s platnými všeobecne záväznými predpismi SR (certifikát ISO 22000).
Výrobky označené podľa § 11 až 13 zákona č. 250/2007 Z.z. v znení neskorších predpisov, najmä: hmotnosť, názov tovaru, spotreba, názov výrobcu, zloženie, krajina pôvodu.
Objednávateľ vyžaduje v označení glazúrovaných produktov uvádzať netto hmotnosť produktu v zmrazenom stave bez glazúry a bez obalového materiálu. Percentuálny podiel glazúry najviac do 5 %.
Tovar sa bude považovať za dodaný potvrdením dodacieho listu oprávneným zástupcom objednávateľa. Objednávateľ po vykonaní fyzickej kontroly tovaru, overení nepoškodenia obalu tovaru, záručnej doby tovaru, označenia tovaru, súladu sortimentu dodaného tovaru s objednávkou tovaru, množstva tovaru, potvrdí prevzatie tovaru na dodacom liste.

V prípade, ak objednávateľ na základe fyzickej kontroly tovaru zistí nezrovnalosti - zrejme chyby a vady tovaru, resp. jeho nesúlad s objednávkou, tovar neprevezme a vystaví o tom doklad. Dodávateľ je povinný na vlastné náklady zrejme vady dodávok tovaru odstrániť a to najneskôr do 24 hod. od uplatnenia reklamácie objednávateľom.
Dodávateľovi vzniká právo faktúrovať dohodnutú kúpnu cenu podľa samostatných objednávok objednávateľa dňom riadneho a včasného splnenia jeho záväzku na základe potvrdeného dodacieho listu .
Doba spotreby dodávaného tovaru nesmie v čase dodávky tovaru prekročiť 1/3 doby spotreby, trvanlivosti alebo záručnej doby vyznačenej na dodacom liste.
K zmene cien tovaru môže dôjsť len na základe zmien DPH, daňových odvodov a to formou dodatku odsúhlaseného oboma zmluvnými stranami, takto zmenená kúpna cena sa upravuje prvým dňom účinnosti zmien DPH, daňových odvodov.
Verejný obstarávateľ preddávky ani zálohy neposkytuje. Splatnosť faktúry je do 30 dní odo dňa jej vystavenia obstarávateľovi. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle zákona o DPH č. 222/ 2004 v znení neskorších predpisov a zároveň číslo zmluvy, ktorá bude výsledkom súťaže v EKS.
Objednávateľ si v dôsledku opakujúcich sa oprávnených reklamácií vyhradzuje možnosť na odstúpenie od zmluvy a požadovať náhradu vzniknutej škody.
Nedodržanie ktorejkoľvek podmienky a požiadavky objednávateľa, uvedenej v opisnom formulári, sa bude považovať za podstatné porušenie zmluvných podmienok.
Predpokladané množstvo predmetu kúpy, uvedené v predmete, sa považuje za približné, orientačné a môže sa počas platnosti zmluvy zmeniť podľa reálnych potrieb kupujúceho. Zároveň si obstarávateľ vyhradzuje právo neodobrať všetko uvedené množstvo.

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
-------	--------------

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
 Kraj: Nitriansky
 Okres: Komárno
 Obec: Komárno
 Ulica: Špitálska 16

3.2 Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:

12

3.3 Maximálne Objednávateľom požadovateľné množstvo/rozsah zmluvného plnenia rámcovej dohody:

Jednotka: ks,kg
 Požadované maximálne množstvo: 1,0000

3.4 Táto zmluva má charakter rámcovej dohody. Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 2.8.2021 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody bez DPH: 20 583,33 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody vrátane DPH: 24 700,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 02.08.2021, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 02.08.2021, <https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>
Príloha č.2 Vlastný návrh plnenia zákazky Z202125157

V Bratislave, dňa 03.01.2022 10:26:01

Objednávateľ:

Zariadenie pre seniorov Komárno

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska

MABONEX Slovakia spol. s r.o., Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

ZPS Komárno

Zmluva platná od 01.01.2022 - 31.12. 2022

Z202125157

Mrazené výrobky, mrazené ryby, mrazená zelenina

Názov tovaru	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	Množstvo	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
Losos - filety s kožou, polený s kožou, bez kostí, mrazený, max. 5 % vody	kg	8,338	10,01	140	1167,32	1400,78
Mrazené kuracie prsia natural, bez kože a kostí, nekalibrované, nesolené	kg	4,140	4,97	1100	4554,00	5464,80
Mrazené kuracie stehná s kostou, kalibrované. Žiadame kalibráciu 240 g	kg	2,070	2,48	2000	4140,00	4968,00
Mrazené kurča kalibrované (10 kg balenie)	kg	1,944	2,33	950	1846,80	2216,16
Mrazené morčacie prsia nekalibrované (1 kg balenie)	kg	5,290	6,35	210	1110,90	1333,08
Kuracie pečienky (balenie 0,5 kg)	kg	1,438	1,73	100	143,80	172,56
Kuracie pečienky, žalúdky, srdce-mix (balenie 0,5 kg)	kg	2,013	2,42	20	40,26	48,31
Kačacie prsia mrazené (balenie 450g)	kg	3,558	4,27	100	355,80	426,96
Treska v majonéze - 45 % podiel rýb (140g)	kg	4,600	5,52	280	1288,00	1545,60
Kačacie stehno mrazené 250g	kg	2,532	3,04	300	759,60	911,52
Tílápia-max. 5% glazúry (1 kg, 5 kg)	kg	5,934	7,12	320	1898,88	2278,66
Zemiakové šúľance 2,50 kg balenie	kg	1,484	1,78	600	890,40	1068,48
Zemiakové knedle plnené ovocím	kg	1,696	2,04	50	84,80	101,76
Polievková zmes 2,5 kg balenie	kg	0,782	0,94	12	9,38	11,26
Brokolica mrazená - ružičky, 2,50 kg balenie	kg	1,564	1,88	80	125,12	150,14
Mrazená zeleninová zmes, 2,50 kg balenie	kg	0,904	1,08	60	54,22	65,06
Tekvica-mrazená, 1 kg balenie	kg	1,472	1,77	100	147,20	176,64

Čínska zmes - 2,5 kg	kg	0,897	1,08	15	13,46	16,15
Špenát mrazený, 2,50 kg balenie	kg	0,863	1,04	150	129,45	155,34
Špenát mrazený, 450g balenie	kg	0,863	1,04	30	25,89	31,07
Mrazený hrášok, 2,50 kg balenie	kg	1,243	1,49	240	298,32	357,98
Fazuľové struky celé, mrazené, 2,50 kg balenie	kg	1,013	1,22	10	10,13	12,16
Listkové cesto - 400g	kg	1,151	1,38	150	172,65	207,18
Kuracie stehná bez kosti a kože	kg	2,634	3,16	500	1317,00	1580,40
					20 583,38	24 700,00

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti



MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinská cesta 1, Priešťany 921 01
IČO: 31 438 813 IČ DPH: SK2023056983
Výpis z OR SR SR Trnava odd. Sro. v.č. 4630T